

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

03 października 2019 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie okresowych przeglądów technicznych oraz napraw systemów holterowskich wraz z rejestratorami oraz zestawu do badań wysiłkowych - nr sprawy 48/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1:

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby osoby skierowane do realizacji zamówienia posiadały imienne certyfikaty wydane przez producenta urządzeń o odbytym szkoleniu. Prosimy, aby wystarczającym był autoryzacja dla firmy dotycząca serwisowania urządzeń od producenta sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia - pkt C ppkt 2.2b), który otrzymuje poniższą treść:

„wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą skierowane do realizacji zamówienia - zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej dwoma osobami wykonującymi czynności serwisanta, które posiadają certyfikaty wydane przez producenta urządzeń o odbytym szkoleniu w zakresie obsługi serwisowej urządzeń wymienionych w Wykazie aparatury podlegającej obsłudze **lub** posiadają 5-letnie doświadczenie w zakresie obsługi serwisowej urządzeń wymienionych w Wykazie aparatury podlegającej obsłudze”.

Aktualny wzór „Wykazu osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego w załączeniu do niniejszych wyjaśnień. Prosimy o składanie ofert na aktualnym druku!

Pytanie nr 2:

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie ilości wymaganych referencji prawidłowo wymaganych napraw/przeglądów serwisowych do 2 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia - pkt C ppkt 2.2a), który otrzymuje poniższą treść:

„w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonawca wykonał lub wykonuje przynajmniej *dwie usługi* obejmujące obsługę serwisową rejestratorów holterowskich EKG prod. DM Software, ciśnieniowych prod. SunTech Medical, systemów do badań wysiłkowych) o łącznej wartości co najmniej 30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) brutto.

Odnosnie usług niezakończonych, będących w trakcie realizacji zamówienia, zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wartość usługi zrealizowanej na dzień składania ofert opiewa na kwotę określoną powyżej.

Jako kurs przeliczeniowy na PLN danych finansowych wyrażonych w walutach innych niż PLN należy przyjąć średni kurs publikowany przez Narodowy Bank Polski z pierwszego dnia roboczego miesiąca, w którym opublikowano ogłoszenie o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

1

Pytanie nr 3 dot. Projektu umowy:

Prosimy Zamawiającego o zmianę §9 ust 3 wzoru umowy poprzez wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin **w dni robocze**. Jeśli Zamawiający zgłosi usterkę w piątek popołudniu niemożliwym będzie do spełnienia warunków reakcji serwisu w 48 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Projektu umowy - §9 ust. 3 otrzymuje poniższe brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się do prowadzenia serwisu gwarancyjnego w okresie udzielonej gwarancji. Czas reakcji serwisu ustala się na 48 godzin **w dni robocze** od chwili powiadomienia (telefonicznie lub e-mail) o awarii”.

Pytanie nr 4 dot. Projektu umowy:

Prosimy Zamawiającego o zmianę §9 ust 4 wzoru umowy na:

„W przypadku **braku reakcji** serwisu w czasie 48 godzin **w dni robocze** Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie innej specjalistycznej firmie serwisowej na koszt i ryzyko Wykonawcy, **pod warunkiem, że firma ta posiada autoryzację producenta.**”

Niektóre ze sprzętów wymienionych w przetargu nie wymagają przyjazdu serwisanta. Ze względu na swoją wielkość można je wysłać firmą kurierską lub zdiagnozować je zdalnie.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Projektu umowy - §9 ust. 4 otrzymuje poniższe brzmienie:

„W przypadku nie przybycia serwisu w czasie 48 godzin **w dni robocze** Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie naprawy innej specjalistycznej firmie serwisowej na koszt i ryzyko Wykonawcy”.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania – **do godz. 09⁰⁰ dnia 11 października 2018r.**

Termin otwarcia – **do godz. 09³⁰ dnia 11 października 2018r.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaszyk

2

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz

Wykonawca:

.....
.....
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

WYKAZ OSÓB SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej dwoma osobami wykonującymi czynności serwisanta, które posiadają certyfikaty wydane przez producenta urządzeń o odbytym szkoleniu w zakresie obsługi serwisowej urządzeń wymienionych w "Wykazie aparatury podlegającej obsłudze" lub posiadającymi 5-letnie doświadczenie w zakresie obsługi serwisowej urządzeń wymienionych w Wykazie aparatury podlegającej obsłudze".

L.p.	Osoby uczestniczące w wykonywaniu zamówienia (Imię i nazwisko)	Kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, certyfikat wydany przez producenta lub doświadczenie [w latach min. 5 lat] i wykształcenie	Zakres wykonywanych czynności	Podstawa dysponowania osobami*
1.				
2.				

Wykonawca powinien podać informacje, na podstawie których zamawiający będzie mógł ocenić spełnienie warunku udziału w postępowaniu.

*Wykonawca powinien wskazać, na jakiej podstawie dysponuje lub będzie dysponował osobami wskazanymi do realizacji zamówienia (np. pracownik wykonawcy, zleceniobiorca na podstawie umowy cywilno-prawnej albo potencjał podmiotu trzeciego).

..... (miejscowość), dnia r.

.....
/podpis, pieczętki-osób upoważnionych/

3